
 
 

İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARINA ÖĞRENCİ ALIMI, KONTENJAN VE BAŞVURU KOŞULLARI 

 Anabilim Dalı 
T.C 

Uyruklu 

Yabancı 

Uyruklu 

Yatay Geçiş  

T.C Uyruklu 
Başvuru Koşulları 

ECZACILIK PROGRAMLARI 

Farmasötik Mikrobiyoloji Tezli Yüksek Lisans 

Programı 
3 2 - 

Eczacılık Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi, Tıp Fakültesi, Biyomühendislik ve 

Biyomedikal Mühendisliği Bölümü, Gıda Mühendisliği Bölümü, Fen Fakültesi/Fen 

Edebiyat Fakültesi Biyokimya, Biyoloji veya Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümleri, 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik veya Ebelik Bölümleri, Veterinerlik Fakültesi 

mezunu olmak. ALES sayısal puan türünde en az 60 puan almış olmak. 

Farmasötik Teknoloji Doktora Programı 6 2 - 

5 yıllık Eczacılık Fakültesi mezunu olmak. 4 yıllık Eczacılık Fakültesi olması durumunda 

Farmasötik Teknoloji, Farmasötik Biyoteknoloji veya Radyofarmasi alanında tezli 

yüksek lisans yapmış olmak. ALES sayısal puan türünde en az 60 puan almış olmak. 

Disiplinlerarası Sinir Bilimleri Doktora 

Programı 
4 1 - 

Tıp, 5 yıllık Eczacılık, Diş Hekimliği, Veterinerlik Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinden, Mühendislik Fakültesi 

Biyomühendislik, Biyomedikal, Makine, Elektrik ve Elektronik, Mekatronik, Bilgisayar, 

Yazılım Mühendisliği Bölümlerinden, Fen Fakültesi Biyokimya, Biyoloji, Moleküler 

Biyoloji ve Genetik Bölümlerinden, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme ve İktisat 

Bölümlerinden, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümünden mezun olmak. 

Lisans derecesi ile programa kayıtlanan öğrencilere Bilimsel Hazırlık programı 

uygulanacaktır. ALES sayısal veya eşit ağırlık puan türünde en az 60 puan almış olmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

BAŞVURU TARİHLERİ 

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrenimine adaylık için başvurular 21-31 AĞUSTOS 2023 tarihleri arasında Üniversitemiz UBS 

(Üniversite Bilgi Sistemi) üzerinden online yapılacaktır. 31 AĞUSTOS 2023 tarihi saat 16.00 da başvurular sona erecektir. 

ADRES 

İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğü (Merkezi Ofisler – 2 Zemin Kat) 

2. Ana Jet Üssü Yolu Balatçık Mah. Havaalanı Şosesi Caddesi 35620 Çiğli/İzmir  Tel: +90(232) 270 53 84  

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ GENEL KOŞULLAR 

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı güz yarıyılı başında yukarıda kontenjanları belirtilen Anabilim Dallarına "İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönergesinin" ilgili maddeleri uyarınca tezli yüksek lisans ve doktora öğrencileri 

alınacaktır.  

Adayların tezli yüksek lisans programlarına başvurabilmesi için lisans diplomasına, doktora programlarına başvurabilmesi için tezli yüksek 

lisans diplomasına sahip olması gerekir. 

Adaylar sadece 1 (bir) programa başvuru yapabilirler.  

ALES ve Dil puan şartı tablodaki başvuru koşullarında belirtilmeyen programlarda aşağıdaki şartlar aranmaktadır.  

T.C. Uyruklu adayların Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavına (ALES) girmiş olmaları ve ALES sayısal puan türünde en az 60 puan veya 

eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan benzer puan almış olmaları zorunludur. (Geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 5 yıldır.)  

Tezli Yüksek Lisans programına başvuran adayların Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (YDS), TOEFL (en az IBT:48 puan), 

YÖKDİL, TIPDİL veya eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan en az 40 puan almış olmaları gerekmektedir. (Geçerlilik süresi sınav tarihinden 

itibaren 5 yıldır.)  

Doktora programlarına başvuran adaylar için Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavından (YDS), TOEFL (en az IBT:66 puan), YÖKDİL, 

TIPDİL veya eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan en az 55 puan almış olmaları gerekmektedir. (Geçerlilik süresi sınav tarihinden itibaren 5 

yıldır.)  

http://ubs.ikc.edu.tr/AIS/AcademicProgram/W0118/Login.aspx


 
 

 

 

 

 

BAŞVURU İÇİN UBS YE YÜKLENMESİ GEREKEN BELGELER 

1) Fotoğraf 

2) Tezli yüksek lisans programları için lisans, Doktora Programları için ise tezli yüksek lisans not durum belgesinin (transkript) aslı veya 

tasdikli örneği, (E - devletten alınan transkripit belgesi geçerlidir) 

3) Tezli yüksek lisans programları için lisans, Doktora Programları için ise tezli yüksek lisans mezuniyet belgesinin aslı veya tasdikli örneği, 

(Diploma önlü arkalı yüklenmelidir. E - devletten alınan mezuniyet belgesi geçerlidir.) 

4) ALES sayısal en az 60 (GMAT 465 veya GRE sayısal 151) puan aldığına dair belge, (T.C. Uyruklu adaylar, Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

adayları için geçerlidir.)  

5) Tezli Yüksek Lisans programları için yabancı dil belgesi TOEFL (en az IBT:48 puan), YDS, YÖKDİL, TIPDİL veya eşdeğer kabul edilen diğer 

sınavlardan en az 40 puan alındığına dair belge.  

6) Doktora programları için yabancı dil belgesi TOEFL (en az IBT:66 puan), YDS, YÖKDİL, TIPDİL veya eşdeğer kabul edilen diğer sınavlardan 

en az 55 puan alındığına dair belge. 

 

Evrakları eksik olan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir. Başvurular 31 Ağustos 2023 tarihi saat 16:00 da sona erecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

       SINAV YERİ VE TARİHLERİ 

Sınavın gerçekleştirileceği yerler Enstitümüz web sitesinde duyurularda yayınlanacaktır. Yazılı ve Sözlü giriş sınavları yüz yüze olarak 

gerçekleştirilecektir. 

 YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI DOKTORA 

Sınav Türü Sınavın Günü ve Saati Sınavın Günü ve Saati 

GİRİŞ SINAVI 
05 Eylül 2023   10.00 

Salı 

05 Eylül 2023    10.00 

SALI 

 

SINAVIN DEĞERLENDİRİLMESİ 

Adayın genel başarı notu ALES sınav notunun %50’si, YDS puanının %15’i, akademik mezuniyet not ortalamasının %10’u ve 

mülakat/yazılı notunun %25’i alınarak hesaplanır. Doktora programlarına başvuran yabancı uyruklu adaylarda YDS puanının %15’i, akademik 

mezuniyet not ortalamasının %10’u ve mülakat notunun %75’i alınarak hesaplanır. Tezli yüksek lisans programlarına başvuran yabancı uyruklu 

adaylarda akademik mezuniyet not ortalamasının %25’i ve mülakat notunun %75’ i alınarak hesaplanır. Tezli Yüksek Lisans ve Doktora 

Programlarına giriş için adayların genel başarı notunun yüksek lisans için en az 60 ve doktora programları için en az 70 olması gerekmektedir. 

Doktora programlarına TUS belgesi ile başvuranların genel başarı notunun en az 60 olması gerekmektedir. Adayların yazılı veya sözlü sınavdan 

en az 50 puan almaları gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 



 
 

KESİN KAYITLAR 

KESİN KAYITLAR YÜZ YÜZE OLARAK GERÇEKLEŞTİRİLECEKTİR. 

Kesin kayıt hakkını kazanan öğrencilerden ayrıca istenecek belgeler: 

a) Lisansını ve/veya Yüksek Lisansını yurtdışında yapanlardan Yükseköğretim Kurulu Denklik Belgesi veya noter tasdikli sureti, 

b) 2 adet vesikalık fotoğraf, 

c) Nüfus cüzdanı fotokopisi, 

d) Erkek adaylar için askerlikle ilişiği olmadığına dair belge. 

e) Online başvuruda sisteme yüklenen belgeler. 

 

            Kesin kayıt hakkı kazanan adayların yukarıda istenen belgelerle İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsüne müracaat 

ederek kayıtlarını yaptırmaları gerekmektedir.  

            Tezli Yüksek Lisans ve Doktora için kayıtlar 07 Eylül 2023 tarihi saat 16.00 da sona erecektir. Asil kayıt hakkı kazananların 07 Eylül 

2023 tarihi saat 16.00 ya kadar kayıt yaptırmamaları durumunda Enstitümüz Öğrenci İşleri Birimince yedek adaylarla kayıt için iletişime 

geçilecektir. 

            Lisansüstü programlara kayıt için istenen belgelerin onaysız sureti veya fotokopisi kabul edilmez ve eksik belge ile kayıt yapılmaz. 

Belgelerin aslı beyan edilmek şartıyla fotokopileri Enstitümüzce Aslı Gibidir yapılmaktadır. 

 Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programları için Asil adayların kayıtları 06-07 Eylül 2023 tarihleri arasında, yedek adayların kayıtları 

ise 08 Eylül 2023 tarihinde yapılacaktır.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


